第15号様式（第25条関係）

消防警戒区域立入証交付申請書

年  月  日

 相楽中部消防組合消防本部消防長 様

届出者

住所

氏名

電話

 相楽中部消防組合火災予防条例施行規則第25条第３項の規定により消防警戒区域

立入証の交付を申請します。

使 用 者 の 氏 名

使 用 目 的

必 要 枚 数 枚

※ 受   付   欄 ※ 経   過   欄

 備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

    ２ ※印の欄は、記入しないこと。